
 

 
  

Strona 1 z 2 
Projekt „PLAN NA LEPSZE JUTRO”  współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020, 
Oś priorytetowa 7 Włączenie społeczne. 

 
Grodzisk Wielkopolski, 01.08.2017 r. 

 PCPR.2260.2-7/17 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Adaptacja pomieszczeń istniejącego 

budynku 1A Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim z przeznaczeniem  

na pomieszczenia biurowe - adaptacja pomieszczeń na Powiatowy Punkt Pomocy 

Wzajemnej” 

 

Powiat Grodziski, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

1) W rozdziale XIII.11 SIWZ: 

Było: Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem 

Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: 

„Oferta w postępowaniu: „Adaptacja pomieszczeń istniejącego budynku 1A Starostwa 

Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe - 

adaptacja pomieszczeń na Powiatowy Punkt Pomocy Wzajemnej” NIE OTWIERAĆ przed 

dniem  03.08.2017 roku, godz. 9.30”. 

Jest: Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem 

Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: 

„Oferta w postępowaniu: „Adaptacja pomieszczeń istniejącego budynku 1A Starostwa 

Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe - 

adaptacja pomieszczeń na Powiatowy Punkt Pomocy Wzajemnej” NIE OTWIERAĆ przed 

dniem  07.08.2017 roku, godz. 9.30”. 

2) W rozdziale XIV.1 SIWZ: 

Było: Oferty należy składać do dnia 03.08.2017 roku, do godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego  

(adres: Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 1, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski, Polska, budynek A, Biuro Obsługi Mieszkańca). Oferty otrzymane przez 

Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, 

zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.  



 

 
  

Strona 2 z 2 
Projekt „PLAN NA LEPSZE JUTRO”  współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020, 
Oś priorytetowa 7 Włączenie społeczne. 

Jest: Oferty należy składać do dnia 07.08.2017 roku, do godz. 09:00 w siedzibie 

Zamawiającego  (adres: Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki  

i Wigury 1, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, Polska, budynek A, Biuro Obsługi Mieszkańca). 

Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone 

wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.  

W rozdziale XIV.2 SIWZ:  

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.08.2017 roku, o godz. 09:30 w siedzibie 

Zamawiającego tj. Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 1,  

62-065 Grodzisk Wielkopolski, budynek B, pokój nr 15. 

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2017 roku, o godz. 09:30 w siedzibie 

Zamawiającego tj. Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 

1, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, budynek B, pokój nr 15. 

 

WICESTAROSTA        STAROSTA 

/-/ Antoni Kłak  /-/ Mariusz Zgaiński  


